PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ
RIO GRANDE DO SUL
www.saosepe.rs.gov.br

PROCESSOSELETIVOPARA ESTAGIÁRIOS

EDITAL NQ13/2016

LEOCARLOSGIRARDELLO, Prefeito Municipal de São Sepé/RS, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA o candidato abaixo relacionado, conforme classificação obtida no Processo Seletivo para

preenchimento de vaga de estágio Homologado pelo Edital 13/2016, a comparecer na Secretaria

Municipal de Administração, até o dia 23.09.2016, no horário das 7h30min às 13h30min, para

encaminhar a documentação com vistas à contratação.

Fica ciente o convocado que o não comparecimento do candidato classificado no respectivo

prazo legal implicará em sua desistência, facultando ao Município o direito de convocar o próximo

candidato por ordem de classificação. Outras informações poderão ser obtidas pelo telefone 55-3233-

8109 ou pelo e-mail mauriciodpss@live.com.

SISTEMA DA INFORMÇÃO/CIENCIAS DA COMPUTAÇÃO/ANALISES DE SISTEMA/GESTAO DETI
Nome Classificação

LUIZANTONIO ROVARISBUENO 1Q

Gabinete do Prefeito Municipal em 14 de setembro de 2016.

~gg
~crY~ (9: /~cPVd)

~~(~LOS GIRARDELLO

Prefeito Municipal

PLÁCIDO CHIQUITI, N° 900 - CX. POSTAL: 158 - CEP: 97340-000
FONES: (55) 3233-1088, 3233-1535, 3233-1600 e 3233-2281
TELEFAX: (55) 3233-1919

14/09/2016 Email - Mauricio Bueno - Outlook

Llfi;,'!

Pesquisar Ernail e Pessoas ~ (f) Novo i v ~ Responder I v iíii Excluir &' Arquivar Mover para v Categorias v

"" Pastas CONVOCAÇÃO PARA ESTÁGIO

Caixade Entrada

Lixo Eletrônico Maurício Bueno

Rascunhos contatoJuizbueno@gmail.com ~

Itens Enviados
Boa tarde Luiz,

Itens Excluídos
venho por meio deste lhe informar que o mesmo esta sendo convocado a comparecer na Prefeitura Municipal de S.
o dia 23 de setembro para iniciar as atividades.

https://outlook.live.com/owa/?path=/mail/sentitems/rp 1/1